

Årsredovisning för  
**Whitelines AB**  
556695-8061

Räkenskapsåret  
**2022-01-01 - 2022-12-31**

Innehållsförteckning:

Sida

## Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Whitelines AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-06-30. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm 2023-06-30

  
Carl-Philippe Carr  
Verkställande direktör

Årsredovisning för  
**Whitelines AB**  
556695-8061

Räkenskapsåret  
**2022-01-01 - 2022-12-31**

<b>Innehållsförteckning:</b>	<b>Sida</b>
Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6-9
Underskrifter	10

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Whitelines AB, 556695-8061, med säte i , får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Allmänt om verksamheten

Bolaget skall utveckla, producera och försälja skrivyta för digitalt-och pappersmedia, supporttjänster i anslutning därtill samt därtill förenlig verksamhet.

Bolaget har jämfört med föregående år har haft ökade tillverkningskostnader, minskad omsättning och ökat resultat. Operativt fokus har fortsatt varit att vara svenska gymnasieelever och studenters förstahandsval som anteckningsblock med Whitelines App som ett kostnadsfritt digitalt mervärde. Detta genom tidigare kanaler och en satsning på e-handel direkt till slutkunden.

### Framtida utveckling

Under 2023 kommer Whitelines fokusera på att utveckla försäljningen direkt till kunder och återförsäljare samt det digitala erbjudandet.

### Utveckling av företagets verksamhet, resultat och ställning

	2022-12-31	2021-12-31	2020-12-31	2019-12-31	Belopp i kr 2018-12-31
Nettoomsättning	5 438 217	5 902 980	4 976 479	8 150 500	6 190 503
Resultat efter finansiella poster	113 792	-173 927	-1 862 203	-861 885	2 456
Balansomslutning	3 952 208	4 765 599	4 536 695	5 753 045	2 837 854
Soliditet %	79,9	63,9	70,2	68	65

Definitioner: se not

### Nyckeltalsdefinitioner

*Röreslemarginal:*

Rörelseresultat / Nettoomsättning

*Balansomslutning:*

Totala tillgångar

*Soliditet:*

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) / Totala tillgångar

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Whitelines grundkollektion har utvecklats tillsammans med konstnären Johan Hjärpe . Under året avslutades distributionssamarbetet med Hedlundgruppen för att nå kunder och återförsäljare direkt. Det digitala erbjudandet via Whitelines App har underhållits och en prototyp på digitalt medskapande är framtagen via KTH.

Under året har Little Parakeet AB förvärvat Olof Hansson Innovation Design AB:s aktieinnehav i Whitelines AB.

Ägare som har mer än 10% av antalet andelar eller röster i företaget.

#### 2022-12-31

Little Parakeet AB	60,16 %
Carl-Philippe Carr	35,38%

## Eget kapital

	<i>Aktiekapital,</i>	<i>Fond för utvecklings utgifter</i>	<i>Balanserad vinst</i>	<i>Årets vinst</i>
Vid årets början	528 139	1 758 600	896 104	-139 753
Omföring av föreg års vinst			-139 753	139 753
Årets resultat				113 792
<b>Vid årets slut</b>	<b>528 139</b>	<b>1 758 600</b>	<b>756 351</b>	<b>113 792</b>

Ovillkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 2 960 390.

Totalt antal aktier 20161231 uppgår till 10 562 775, med ett kvotvärde på 0,05 kr. Varav 68 860 är preferensaktier A och 7 322 603 är preferensaktier B. Preferensaktierna berättigar till att under vissa förutsättningar bli a i samband med likvidation, fusion, konkurs och försäljning ha företräde till ersättning före stamaktien.

### Förslag till disposition av företagets vinst eller förlust

Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 870 143, disponeras enligt följande:

	<i>Belopp i kr</i>
Balanseras i ny räkning	870 143
<b>Summa</b>	<b>870 143</b>

Vad beträffar resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkning med tillhörande noter

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01- 2021-12-31</i>
Nettoomsättning		5 438 217	5 902 980
Övriga rörelseintäkter	2	0	460 887
		<u>5 438 217</u>	<u>6 363 867</u>
<b><i>Rörelsens kostnader</i></b>			
Råvaror och förnödenheter		-3 781 875	-3 854 561
Övriga externa kostnader		-625 277	-1 033 799
Personalkostnader	3	-856 073	-1 606 942
Övriga rörelsekostnader		-31 103	-42 400
<b>Rörelseresultat</b>		<u>143 889</u>	<u>-173 835</u>
<b><i>Resultat från finansiella poster</i></b>			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		121	1
Räntekostnader och liknande resultatposter		-240	-93
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<u>143 770</u>	<u>-173 927</u>
<b>Resultat före skatt</b>		<u>143 770</u>	<u>-173 927</u>
Skatt på årets resultat		-29 978	34 175
<b>Årets resultat</b>		<u>113 792</u>	<u>-139 752</u>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt likn rättigheter	4	1 758 600	1 758 600
		<u>1 758 600</u>	<u>1 758 600</u>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	6	0	0
		<u>0</u>	<u>0</u>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Uppskjuten skattefordran	7	1 121 410	1 151 388
		<u>1 121 410</u>	<u>1 151 388</u>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<u>2 880 010</u>	<u>2 909 988</u>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager mm</i>			
Råvaror och förnödenheter		230 441	0
		<u>230 441</u>	<u>0</u>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		354 900	67 248
Aktuell skattefordran		22 407	15 994
Övriga fordringar		26 636	72 252
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 861	1 426 789
		<u>407 804</u>	<u>1 582 283</u>
<i>Kassa och bank</i>		433 953	273 328
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<u>1 072 198</u>	<u>1 855 611</u>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<u>3 952 208</u>	<u>4 765 599</u>

2023070319194

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		528 139	528 139
Fond för utvecklingsutgifter	8	1 758 600	1 758 600
		<u>2 286 739</u>	<u>2 286 739</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		756 351	896 104
Årets resultat		113 792	-139 752
		<u>870 143</u>	<u>756 352</u>
<b>Summa eget kapital</b>		<u>3 156 882</u>	<u>3 043 091</u>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		671 266	1 636 778
Övriga kortfristiga skulder		94 060	55 730
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		30 000	30 000
		<u>795 326</u>	<u>1 722 508</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<u>3 952 208</u>	<u>4 765 599</u>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

Belopp i kr om inget annat anges

#### **Allmänna redovisningsprinciper**

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

#### **Värderingsprinciper m m**

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

#### **Immateriella anläggningstillgångar**

##### **Utgifter för utveckling**

Vid redovisning av utgifter för utveckling tillämpas aktiveringsmodellen. Det innebär att utgifter som uppkommit under utvecklingsfasen redovisas som tillgång när samtliga nedanstående förutsättningar är uppfyllda:

- Det är tekniskt möjligt att färdigställa den immateriella anläggningstillgången så att den kan användas eller säljas.
- Avsikten är att färdigställa den immateriella anläggningstillgången och att använda eller sälja den.
- Förutsättningar finns för att använda eller sälja den immateriella anläggningstillgången.
- Det är sannolikt att den immateriella anläggningstillgången kommer att generera framtida ekonomiska fördelar.
- Det finns erforderliga och adekvata tekniska, ekonomiska och andra resurser för att fullfölja utvecklingen och för att använda eller sälja den immateriella anläggningstillgången.
- De utgifter som är hänförliga till den immateriella anläggningstillgången kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

#### **Avskrivningar**

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
<i>Internt utarbetade immateriella tillgångar</i>	
<i>Förvärvade immateriella tillgångar</i>	
Dataprogram	5

#### **Materiella anläggningstillgångar**

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet.

### **Avskrivningar**

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod eftersom det återspeglar den förväntade förbrukningen av tillgångens framtida ekonomiska fördelar. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

### **Materiella anläggningstillgångar**

Inventarier, verktyg och installationer

År

5

### **Utländsk valuta**

Poster i utländsk valuta

Monetära poster i utländsk valuta räknas om till balansdagens kurs.

### **Ersättningar till anställda**

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

### **Skatt**

Skatt på årets resultat i resultaträkningen består av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Uppskjuten skatteskuld redovisas för alla skattepliktiga temporära skillnader, dock inte för temporära skillnader som härrör från första redovisningen av goodwill. Uppskjuten skattefordran redovisas för avdragsgilla temporära skillnader och för möjligheten att i framtiden använda skattemässiga underskottsavdrag. Värderingen baseras på hur det redovisade värdet för motsvarande tillgång eller skuld förväntas återvinnas respektive regleras. Beloppen baseras på de skattesatser och skatteregler som är beslutade före balansdagen och har inte nuvärdesberäknats.

Uppskjutna skattefordringar har värderats till högst det belopp som sannolikt kommer att återvinnas baserat på innevarande och framtida skattepliktiga resultat. Värderingen omprövas varje balansdag.

### **Intäkter**

Det inflöde av ekonomiska fördelar som företaget erhållit eller kommer att erhålla för egen räkning redovisas som intäkt. Intäkter värderas till verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas, med avdrag för rabatter.

### **Försäljning av varor**

Vid försäljning av varor redovisas intäkten vid leverans.

### **Offentliga bidrag**

Ett offentligt bidrag som inte är förknippat med krav på framtida prestation redovisas som intäkt när villkoren för att få bidraget uppfyllts. Ett offentligt bidrag som är förenat med krav på framtida prestation redovisas som intäkt när prestationen utförs. Om bidraget har tagits emot innan villkoren för att redovisa det som intäkt har uppfyllts, redovisas bidraget som en skuld.

**Not 2 Övriga rörelseintäkter**

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Bidrag	0	460 887
<b>Summa</b>	<b>0</b>	<b>460 887</b>

**Not 3 Anställda och personalkostnader****Medelantalet anställda**

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Antal anställda	2	2
<b>Totalt</b>	<b>2</b>	<b>2</b>

**Löner och andra ersättningar samt sociala kostnader, inklusive pensionskostnader**

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Löner och andra ersättningar:	643 944	1 194 385
Sociala kostnader	203 111	408 112
(varav pensionskostnader)	0	32 843

**Not 4 Utveckling av app**

	2022-12-31	2021-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	1 758 600	1 719 400
-Rörelseförvärv		39 200
Vid årets slut	1 758 600	1 758 600
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
Vid årets slut		
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>1 758 600</b>	<b>1 758 600</b>

**Not 5 Maskiner och andra tekniska anläggningar**

	2022-12-31	2021-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	4 765	4 765
Vid årets slut	4 765	4 765
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
-Vid årets början	-4 765	-4 765
Vid årets slut	-4 765	-4 765
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 6 Inventarier, verktyg och installationer**

	2022-12-31	2021-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	230 274	230 274
	230 274	230 274
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
-Vid årets början	-230 274	-230 274
	-230 274	-230 274
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Not 7 Uppskjuten skatt

	<i>Uppskjuten skattefordran</i>
<i>2022-12-31</i>	
<i>Väsentliga temporära skillnader</i>	
Uppskjuten skattefordran	1 121 410
Uppskjuten skattefordran/skuld	1 121 410
<b>Uppskjuten skattefordran/skuld (netto)</b>	<b>1 121 410</b>

<i>2021-12-31</i>	
<i>Väsentliga temporära skillnader</i>	
Uppskjuten skattefordran	1 151 388
Uppskjuten skattefordran/skuld	1 151 388
<b>Uppskjuten skattefordran/skuld (netto)</b>	<b>1 151 388</b>

## Not 8 Uppskrivningsfond

	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
Redovisat värde vid årets början	1 758 600	1 719 400
Avsättningar som gjorts under året		39 200
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>1 758 600</b>	<b>1 758 600</b>

## Underskrifter

Stockholm den dag som framgår av min elektroniska underskrift

---

Carl-Philippe Carr  
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats det datum som framgår av min elektroniska underskrift

---

Lina Andersson  
Auktoriserad revisor

2023070319197


